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Innspel til Kommunedelplan kultur, idrett og friluftsliv 2023-2035

Nordhordland Turlag har ca 2000 medlemmer. Turlaget er den største 
friluftslivsorganisasjonen i Nordhordland og er lokallag under Bergen og Hordaland Turlag 
(BHT) og er en del av forbundet Den Norske Turistforening.

Nordhordland Turlag sendte i februar 2027 innspel til Planprogram Kommunedelplan kultur, 
idrett og friluftsliv 2023-2035. 

Turlaget sliter litt med å se sammenhengen og de store linjer i høyringsutkastet. Det har 
benevnelsen Kommunedelplan kultur, idrett og friluftsliv 2023-2035. Så kommer det et 
dokument med benevnelsen Kultur- og idrettskommunen – Oppfølging av delmål og 
strategiar 2023-2026. Et dokument hvor Friluftsliv er falt ut av dokumentet.  

Under fanen Møteplassar og aktivitet er det to tema om friluftsliv: 

 Følgje opp dei større tiltaka i temaplan Friluftslivets ferdselsårer
 Utvikla friluftskommunen

Vår generelle oppfatning er at de fleste tiltak er lite konkrete og dermed vanskelig å se 
omfanget av, samt hvor tiltak er tenkt gjennomført. F,eks. Etablera parkeringsplassar 
friluftsliv sjø og land, samt kaste lys på mogelegheiter for betre tilgang til sjøfriluftsområde 
Knarvik og Lindås? Kva betyr egentlig dette? Vil det f.eks. jobbes aktivt med p-plasser med 
Vågseidet eller tilgang til Lindås sjøsluser? Ref. vårt innspill i februar 2022. 

Under fanen Friluftsliv – naturen som arena er det mange gode formuleringer og viktigheten 
av friluftslivet i kommunen. Det omtales og noen av «høyfjellsområdene» i kommunen. Men 
tiltaksplanen er som nevnt svært tynn. Ingen konkrete forslag. Vi kan ikke se noen tiltak 
knyttet til arbeidet med mulig nasjonalpark i Alver, selv om det står på agendaen til 
Miljødirektoratet. Det synes ikke som Alver kommune selv ønsker å engasjere seg i saken ut 
fra det vi leser i dokumentene. Dette tross for at ordføreren 8. april uttrykte følgende til 
Bergens Tidende: -Jeg er glad for at Miljødirektoratet ser verdien av dette fantastisk fine 
naturområdet. Det er urørt og verd å bevare for fremtidige generasjoner, sier Sekkingstad.

Vi vet saken er svært aktuell da våre fjellområder trues av vindkraftutbygging. 

Samlet sett mener vi altså at friluftsliv må løftes betydelig i planen, samt at tiltakene blir 
adskillig mer konkrete. Vi anmoder om at kommunen tar frem igjen vårt innspill fra februar 
2022 hvor vi gav konkrete forslag på tiltak som burde komme med i planen. 
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Nordhordland Turlag bistår gjerne enda en gang med konkrete innspill om ønskelig, men ser 
lite nytte av nye innspill så lenge tidligere innspill i svært liten grad er blitt hensyntatt i 
høringsutkastet. 

Vennlig hilsen 

Børge Brundtland
Styreleder
Nordhordland Turlag
Tlf. 41163908

 


